
cs
v:

 B
O

A2
01

90
10

40
06

04/01/2019Boletín Oficial de AragónNúm. 3

451

b) Oposiciones y concursos

DEPARTAMENTO DE HACIENDA Y ADMINISTRACIÓN PÚBLICA

RESOLUCIÓN de 10 de diciembre de 2018, de la Directora General de la Función Públi-
ca y Calidad de los Servicios, por la que se aprueba la lista definitiva de candidatos 
admitidos y excluidos a las pruebas selectivas para ingreso en el Cuerpo de Funciona-
rios Técnicos de la Administración de la Comunidad Autónoma de Aragón, Escala Téc-
nica de Gestión, Técnicos Medios de Gestión de Empleo y se señala lugar y fecha para 
la celebración del primer ejercicio.

De conformidad con lo establecido en las bases de la convocatoria aprobada por Resolu-
ción de 20 de marzo de 2018, del Director General de la Función Pública y Calidad de los 
Servicios, por la que se convocan pruebas selectivas para ingreso en el Cuerpo de Funciona-
rios Técnicos de la Administración de la Comunidad Autónoma de Aragón, Escala Técnica de 
Gestión, Técnicos Medios de Gestión de Empleo, resuelvo:

Primero.— Aprobar la relación definitiva de candidatos admitidos y excluidos a las citadas 
pruebas selectivas.

Segundo.— Hacer pública la relación, que se encuentra expuesta en los tablones de anun-
cios del Gobierno de Aragón: en Zaragoza, Edificio Pignatelli (Paseo María Agustín, 36), en 
Huesca (Plaza Cervantes, 1) y en Teruel (Calle San Francisco, 1), así como en las Oficinas 
Delegadas del Gobierno de Aragón en Alcañiz (Avda. Bartolomé Esteban, 58), Calatayud 
(Calle Amparados, 2), Ejea de los Caballeros (Calle Mediavilla, 27), Jaca (Avda. Levante, 10), 
Tarazona (Avda. la Paz, 29), Calamocha (Calle Melchor de Luzón, 6), Fraga (Calle San 
Quintín, 1) y Barbastro (Calle Conde, s/n).

Tercero.— Convocar a los opositores, en llamamiento único, para la realización del primer 
ejercicio de la oposición, que tendrá lugar el día 17 de febrero de 2019, a las 10:00 horas, en 
las aulas 10, 11, 12, 13, 14 y 16 de la Facultad de Derecho de la Universidad de Zaragoza, 
sita en calle Pedro Cerbuna, 12, de Zaragoza.

Los opositores deberán presentar documento nacional de identidad, pasaporte o carnet de 
conducir, como requisito imprescindible para acceder a la realización del ejercicio.

Contra la presente resolución, que no agota la vía administrativa, podrá interponerse re-
curso de alzada ante el Consejero de Hacienda y Administración Pública en el plazo de un 
mes contado desde el día siguiente al de su publicación, de conformidad con lo dispuesto en 
los artículos 121 y 122 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo 
Común de las Administraciones Públicas, y en el artículo 58.1 del texto refundido de la Ley de 
la Administración de la Comunidad Autónoma de Aragón, aprobado por Decreto Legislativo 
2/2001, de 3 de julio, del Gobierno de Aragón.

Zaragoza, 10 de diciembre de 2018.

La Directora General de la Función Pública
y Calidad de los Servicios,

M.ª ARÁNTZAZU MILLO IBÁÑEZ



cs
v:

 B
O

A2
01

90
10

40
06

04/01/2019Boletín Oficial de AragónNúm. 3

452

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos
Categoría: B - ESCALA TECNICA DE GESTION

Convocatoria: 18/0013
TÉCNICOS MEDIOS DE GESTIÓN DE EMPLEO

Núm. Sol D.N.I. Inglés Francés Ofimática
Solicita

Adaptación ReservaPrimer Apellido Segundo Apellido Nombre

****6788PABADIAS MARTIN SANDRA314 SI NONO  
1804****ZABION GUALLAR BEATRIZ599 SI NONO  
2513****QAGELET GIMENEZ ISABEL345 SI NONO  
5096****NAGUIRREBENGOA MARTIN NOEMI507 NO NOSI  
****8350HAIBAR LABORDA PILAR47 NO NOSI  
****8647WALARCON FLORES MARIA JOSE123 SI NONO  
****8716HALASTRUE CARCASONA ROSA MARIA186 NO NOSI  
****1744XALBAJAR ESCARTIN ANA MARIA513 SI NONO  
****6300MALBIAC FRANC RAQUEL336 NO NOSI  
7326****CALCARRIA MARCO MARIA502 SI NONO  
0751****EALCAZAR RUIZ SANTIAGO-VICENT720 NO NOSI  
****3433NALCAZAR VILLAR MARIA DEL MAR490 SI NONO  
1805****TALCUBIERRE LOSCERTALES CLARA2 SI NONO  
****6499PALDEA ENFEDAQUE Mª EUGENIA353 SI NONO  
****1956XALIAGA ANSON SILVIA325 SI NONO  
7325****VALLOZA ARCUSA ESTEBAN258 SI NONO  
1841****NALMAZAN CALVE MONTSERRAT449 SI NONO  
1680****LALONSO DE MIGUEL EVELIA18 SI NONO  
****1271EALONSO ESCALERA PILAR501 SI NONO  
****3332KALONSO LATASA JOSE MANUEL20 SI NONO  
****8695PALONSO ORTIZ SANDRA114 SI NONO  
****9033QALONSO SALINAS JUAN LUIS687 SI NONO  
1744****TALONSO SERRANO CARMEN CAROLINA340 SI NONO  
7309****LALQUEZAR DOMENE ANDREA204 SI NONO  
****8952LALQUEZAR SALVADOR FRANCISCO JAVIE330 SI NONO  
1721****TALTARRIBA MILLAN JAVIER130 NO NOSI  
7321****PALTEMIR GALINDO NOELIA440 SI NONO  
4425****MALVARADO ALVAREZ CARMEN274 NO NOSI  
7308****WALVAREZ GIL LAURA543 SI NONO  
****6904WALVAREZ SOUSA BEGOÑA548 SI NONO  
****6568GALVARO SAFONT CARMEN227 SI NONO  
****8134JAMOROS JARDIEL ALICIA375 SI NONO  
1773****NANADON TEJERO JUAN LUIS247 SI NONO  
****8966CANDRES JUBIERRE EVA134 SI NONO  
****3132HANDRES SANZ MARIA PILAR236 SI NONO  
1803****GANGUIANO MONTULL JOSE LUIS566 NO NOSI  
2544****PANIENTO ESTEBAN MARIA LUISA555 SI NONO  
7297****XANTON ANTONA MONICA263 SI NONO  
1744****HANTON TALLON ESTEFANIA683 SI NONO  
****3039DARA LAUNA INMACULADA315 SI NONO  
7319****XARAGUAS SOLANILLA JOSE ANTONIO175 NO NOSI  

2438****WARAQUE TOMAS GLORIA660 SI NONO  
****9326QARCAS BRAVO FERNANDO JAVIER747 NO NOSI  
1803****FARELLANO ABADIAS BEATRIZ600 SI NONO  
2912****YARELLANO SANCHO SILVIA271 SI NONO  
****7027GAREVALO LAPEÑA MARIA680 SI NONO  
1772****SARIAS SANCHEZ MARIA592 SI NONO  
****8174KARILLA OLIVAN SUSANA538 SI NONO  
****7942ZARRABAL DIESTE MIRIAM232 SI NONO  
****0346ZARRANZ PARICIO CELIA243 SI NONO  

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos página: 1 de 15



cs
v:

 B
O

A2
01

90
10

40
06

04/01/2019Boletín Oficial de AragónNúm. 3

453

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos
Categoría: B - ESCALA TECNICA DE GESTION

Convocatoria: 18/0013
TÉCNICOS MEDIOS DE GESTIÓN DE EMPLEO

Núm. Sol D.N.I. Inglés Francés Ofimática
Solicita

Adaptación ReservaPrimer Apellido Segundo Apellido Nombre

****1336JARTAL BONE JOSE LUIS483 SI NONO  
****4304TASENSIO CABELLO LUIS JAVIER347 SI NONO  
****8374RASENSIO FUSTER CARMEN582 NO NOSI  
****4643QASO TENA REBECA653 SI NONO  
2518****ZAURE SAZ SONIA666 SI NONO  
2912****VAVELLANEDA MARTINEZ DE TERNERONURIA486 SI NONO  
****8962AAYALA ROMERO LUIS605 SI NONO  
****4641VAZNAR PRADES JOSE ENRIQUE86 NO NOSI  
7297****DBAGUENA SANCHO LAURA749 NO NOSI  
****5726BBAILO MARTIN MARTA664 NO NOSI  
1804****ZBAQUEDANO GARCIA CAROLA251 SI NONO  
4506****BBARCO GUILLEN MERCEDES632 SI NONO  
1805****FBARRABES ESCARTIN Mª TERESA563 SI NONO  
4370****DBARRAFON PIÑOL ANA MARIA141 NO NOSI  
7319****RBARRAFON PLANA MARINA466 NO NOSI  
****3316NBARRAGAN LABARIAS BEATRIZ383 SI NONO  
1330****EBARREDO GARCIA BLANCA PILAR558 SI NONO  
****1566QBARRERA BALLESTEROS MARIA JESUS214 NO NOSI  
****2605VBARRERA OROZCO AGUSTIN37 SI NONO  
****0924HBARRIL CUARTERO ANA CARMEN624 SI NONO  
****0306TBARTOLOME CERESUELA VICTOR110 SI NONO  

****7463WBARTOLOME LAFUENTE ANA ISABEL616 NO NOSI  
****4499HBAYONA MARTIN ELMA MARIA647 SI NONO  
****4968RBEIRED VAL MARIA ASUNCION568 NO NOSI  
1843****XBELLES ALLOZA BELEN670 SI NONO  
0526****GBELLIDO LOIS LUCILA339 SI NONO  
2912****VBELLMUNT VIVES CLARA EUGENIA279 SI NONO  
7321****JBELLOSTA FLORES DAVID518 SI NONO  
1805****RBELLOSTA SANAGUSTIN JOSE IGNACIO482 SI NONO  
2519****PBELMONT LOZANO SONIA INES544 SI NONO  
1775****TBELTRAN CABEZAS ALBA528 SI NONO  
****8003KBENEDI SOUTO SONIA414 SI NONO  
****5277MBENEDICTO ORTIZ MARIA JESUS549 NO NOSI  
****7782XBENITO CASTILLO INMACULADA112 SI NONO  
2515****FBERDEJO GIL ROSA MARIA216 SI NONO  
****1483XBERGES PUYAL MARIA ELENA277 SI NONO  
1804****TBERNUES OTAL HECTOR CRISANTO316 SI NONO  
****2796FBERTOLIN PARDOS PABLO295 SI NONO  
****9586TBESCOS GIMENEZ MONICA240 SI NONO  
****1215VBLANCH CALLEN MARIA ANGELES319 SI NONO  
1774****GBLASCO BINTANED YOLANDA70 SI NONO  
****0538MBLASCO CECILIA ANTONIO155 NO NOSI  
****5990LBODERO IBAÑEZ MARIA DEL MAR404 SI NONO  
****1112LBOIX SAMPERFECTO CARLOS679 SI NONO  

****6128QBOLAÑOS PINEDA EILEEN NATALIA415 SI NONO  
****1124EBOLLULLO LIZAGA ELENA93 SI NONO  

****3059WBONET CARRERAS SANDRA376 SI NONO  
2519****HBONILLA HEREDERO HELENA16 SI NONO  
1841****GBONILLA PEREZ MARIA JESUS738 NO NOSI  
2911****WBORAO NAVARRO ROSARIO650 SI NONO  

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos página: 2 de 15



cs
v:

 B
O

A2
01

90
10

40
06

04/01/2019Boletín Oficial de AragónNúm. 3

454

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos
Categoría: B - ESCALA TECNICA DE GESTION

Convocatoria: 18/0013
TÉCNICOS MEDIOS DE GESTIÓN DE EMPLEO

Núm. Sol D.N.I. Inglés Francés Ofimática
Solicita

Adaptación ReservaPrimer Apellido Segundo Apellido Nombre

1774****CBORJA SIERRA MARIA NOELIA DE556 SI NONO  
****6091ABOSQUE COMIN DESIREE308 SI NONO  
2912****SBOSQUE PINA JOSE LUIS95 SI NONO  
7300****NBOSQUED CUELLAR INES303 SI NONO  
****2542YBRAVO ANGUIANO MARIA ROSARIO342 NO NOSI  
2910****YBRUSEL CORTES NURIA627 SI NONO  
2543****JBUIL MARTINEZ ANGELES703 NO NOSI  
1803****VBUISAN PUYOL ANDREA289 SI NONO  
1841****GBUJ SANCHEZ MARIA TERESA519 SI NONO  
2546****NBURILLO CUARTERO OLGA658 SI NONO  
2516****VBURILLO JULIAN FRANCISCO370 SI NONO  
****8819HCABADAS NUEVO MARIA FLORINDA67 NO NOSI  
1776****SCABERO HERNANDEZ LAURA408 NO NOSI  
7299****RCALPE LLOP OLGA163 SI NONO  
7308****SCALVO SANCHEZ ANA MARIA250 SI NONO  
****2861QCALVO SANCHEZ CELIA LUZ249 SI NONO  
****7621MCALVO URGEL VERONICA84 SI NONO  
****9128PCALZADA BURILLO MERCEDES622 NO NOSI  
****2398SCAMATS DOMINGUEZ SANDRA638 SI NONO  
1601****MCAMPANERO SAMPER ROBERTO630 SI NONO  
1744****YCAMPOS PELEGRIN MERCEDES ANA706 SI NONO  
2547****FCANDELA PEREZ SONIA48 SI NONO  
****8443QCANO GALINDO ALBA269 SI NONO  
2909****CCANO GRAU MARIA ROSA721 SI NONO  
1803****LCAPISTROS PEREZ ARANZAZU464 SI NONO  
1804****QCAPISTROS VAL MARIA LUISA28 NO NOSI  
****0263BCARBONELL ESCUDERO VANESA531 SI NONO  
****7871ECARDENAS GRACIA MARIA ELENA640 NO NOSI  
****0049VCARRASCO HITA SILVIA32 SI NONO  
****1502ZCARREAR VELASCO AURORA745 SI NONO  
****3928NCARRERO BONAFONTE MARIA JOSE579 SI NONO  
****1493BCARRILLO TOBAL MARINA266 SI NONO  
1773****BCARVAJAL POLO LAURA448 SI NONO  
2516****XCASADO GALE ANA JOSE328 SI NONO  
****1980PCASAL CASAS BELEN506 SI NONO  
****6667PCASANOVA GIMENEZ ELENA550 SI NONO  
****6621LCASAS LOSADA JUDITH515 SI NONO  
****2025XCASAS LOSADA SILVIA368 SI NONO  
****6534PCASTAÑER APARICIO MIGUEL ANGEL189 SI NONO  

7319****WCASTILLO PES MARIA ISABEL60 SI NONO  
2912****NCASTILLO SOLER JOSE JAVIER88 SI NONO  
1844****VCATALAN ARGENTE RUBEN145 SI NONO  
****2221BCATIVIELA LORES JUDIT565 NO NOSI  
****6180ZCATIVIELA MONZON CRISTINA53 SI NONO  
2516****SCAZCARRO HERNANDEZ VICTOR458 NO NOSI  
7297****MCEBOLLADA BLASCO VANESA337 SI NONO  
****7930VCENZANO GUTIERREZ Mª LUISA23 SI NONO  
2910****ACHAHUAN AZNAR MIRIAM127 NO NOSI  
****0722MCHARTE PONS MARIA698 SI NONO  
****3049ZCHUECA SAENZ VIOLETA428 SI NONO  

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos página: 3 de 15



cs
v:

 B
O

A2
01

90
10

40
06

04/01/2019Boletín Oficial de AragónNúm. 3

455

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos
Categoría: B - ESCALA TECNICA DE GESTION

Convocatoria: 18/0013
TÉCNICOS MEDIOS DE GESTIÓN DE EMPLEO

Núm. Sol D.N.I. Inglés Francés Ofimática
Solicita

Adaptación ReservaPrimer Apellido Segundo Apellido Nombre

7309****BCIERCOLES GUILLEN SARA399 SI NONO  
5244****DCILLA RUBIO MARIA TERESA487 SI NONO  
1804****CCIPRES ARRUEGO VICTOR ALFREDO516 SI NONO  
****7966CCISNEROS GIMENO GEMMA454 SI NONO  
1844****DCIVERA MARTINEZ ANA393 SI NONO  
7298****KCOBOS MANCHON CARLOS ANGEL205 SI NONO  
7298****RCOLAN GARCIA SARA113 SI NONO  
****5926SCOLAS ANDRES MERCEDES132 SI NONO  
2514****LCONDE ALCON MARIA  CARMEN276 NO NOSI  
****4837PCONTE HUERTO SUSANA29 SI NONO  
****0637XCORBINOS CUARTERO JORGE348 SI NONO  
****8253DCORCHADO GEA Mª ELENA115 SI NONO  
****1033JCORREDOR ISLA ITZIAR402 SI NONO  
7310****ECORTES LOZANO NATALIA265 SI NONO  
5401****LCOTES BARROS MARIA JOSE283 SI NONO  
****0879RCOVELO MIGUEL YOLANDA602 SI NONO  
2909****PCRESPO FORCEN RAFAEL587 NO NOSI  
****5730FCUADRADO NAVARRO AURELIO21 SI NONO  
****3964ECUARTERO CASIN RAQUEL306 SI NONO  
****0893SCUARTERO SANCHO M. CONCEPCION239 SI NONO  
2911****YCUCALON MONGE MARIA PILAR581 SI NONO  
****9306MCUELLO ESPERANZA CLARA MARIA388 SI NONO  
****1059NCURIESES FERNANDEZ LAURA278 SI NONO  
2910****VDELGADO BRAULIO SONIA569 NO NOSI  
1805****YDENA FORCEN ANA CARMEN68 SI NONO  
****6603RDIAZ ASENSIO SUSANA657 SI NONO  
2912****MDIAZ BELLO TERESA639 SI NONO  
****0831VDIAZ OTI RAQUEL677 SI NONO  
****8853QDIAZ RODRIGUEZ LETICIA MARIA529 SI NONO SI  
2517****MDIAZ TEJERO MARIA NIEVES648 NO NOSI  
****6940XDIAZ VILLAR JOSE ANTONIO82 SI NONO  
7278****TDIAZ VILLOSLADA AZUCENA702 SI NONO  

****2388WDIEGO ALASTRUE SILVIA185 SI NONO  
2913****XDIEGO GUERRERO MARIA PILAR DE192 SI NONO  
****5881DDILOY OLIETE MARIA SOLEDAD728 NO NOSI  
7553****RDO CARMO RAPOSO ANA AMELIA499 SI NONO  
1843****SDOMINGO DOMINGO ANA JULIA299 SI NONO  
1843****ADOMINGO MUÑOZ Mª VICTORIA64 NO NOSI  
****5665GDOMINGUEZ FERNANDEZ JOSE JOAQUIN681 SI NONO  
****9619JDOMINGUEZ LOPEZ INES304 SI NONO  
2546****GDOMINGUEZ PARDO MARTA91 SI NONO  
****3128PDOMINGUEZ SANCHEZ MARTA15 SI NONO  
****2320YDORADO RODICIO ANA719 SI NONO  
****7118KDORADO VELARDE CARMEN257 SI NONO  
****1615ADRAGOMIR ANDREEA AURELIA41 SI NONO  
****4948FDUQUE MALLEN MARIA CRISTINA427 SI NONO  
****7433XDURAN BOLDOVA EVA MARIA406 SI NONO  
2546****TEITO MIRASOL MARGARITA158 SI NONO  
7315****MEJARQUE EJARQUE ROSA EULALIA287 SI NONO  
****3152CELCACHO PUEYO JULIO693 NO NOSI  

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos página: 4 de 15



cs
v:

 B
O

A2
01

90
10

40
06

04/01/2019Boletín Oficial de AragónNúm. 3

456

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos
Categoría: B - ESCALA TECNICA DE GESTION

Convocatoria: 18/0013
TÉCNICOS MEDIOS DE GESTIÓN DE EMPLEO

Núm. Sol D.N.I. Inglés Francés Ofimática
Solicita

Adaptación ReservaPrimer Apellido Segundo Apellido Nombre

****4172SELIA PEREZ GALA ADELA343 SI NONO  
0541****QELIAS DORAL ELENA477 SI NONO  
1745****JELVIRA ARANDA CAROLINA636 SI NONO  
****5744QEMBID BOLEA MARIA PILAR512 SI NONO  
****0219LEMBID MARTIN ISABEL264 SI NONO  
****2601SEMBID TOLOSANA MARTA174 SI NONO  
****3469FEMPERADOR MARQUINA LORENA567 SI NONO  
****9572DESCARTIN BUIL ANA ISABEL654 SI NONO  
1843****QESCOBEDO PROCAS MARIA BEGOÑA320 SI NONO  
****4902QESCOBEDO TELLO ADELINA39 SI NONO  
5167****XESCRIBANO HERNANDEZ FRANCISCA711 SI NONO  
1844****BESCRICHE MAICAS MARIA211 SI NONO  
1744****SESTEBAN ESTERAS MARIA PILAR453 NO NOSI  
1841****SESTEBAN IBAÑEZ Mª LINA577 NO NOSI  
****6552NESTEBAN ROBLEDILLO SANDRA178 SI NONO  
****2566CESTEBAN SEGURA JAVIER634 SI NONO  
****4194GESTER ARDANUY ANA CRISTINA13 SI NONO  
****3786GEXPOSITO CHAMORRO GONZALO3 SI NONO  
2545****NEZQUERRA MARTIN MARIA PILAR50 SI NONO  
****6459CFAJARNES GABAS ANA ISABEL292 SI NONO  
****9326YFALLARAS SANCHEZ ANA SOFIA160 SI NONO  
1772****SFANDOS MARTINEZ MARIA CARMEN573 SI NONO  
****4768ZFERNANDEZ AGUILAR MARI LUZ590 SI NONO  
2545****NFERNANDEZ BLASCO EVA JESUS196 SI NONO  
1775****HFERNANDEZ COMBALIA MªISABEL49 SI NONO  
0941****GFERNANDEZ PEREZ CARMEN ROSA617 SI NONO  
****3817SFERNANDEZ SANCHEZ EVA MARIA182 SI NONO  
****1813EFERNANDO LAPUENTE ANTONIO252 SI NONO  
****1263EFERRER ALASTRUE CARMEN595 SI NONO  
7692****AFERRER SAIZ IRENE392 SI NONO  
1239****YFIDALGO ALLER SUSANA589 SI NONO  
****0413LFOJ SIMON FRANCISCO520 SI NONO  
1775****TFONTANE ROCHE PATRICIA190 SI NONO  
1816****KFORTIC FENERO EVA228 SI NONO  
1804****DFORTUÑO FERRA VIRGINIA517 NO NOSI  
****0516RFRAGA FATAS ADRIAN188 SI NONO  
****1330MFRAJ FANDOS ELENA591 SI NONO  
5335****CFRUCTUOSO PEREA MIGUEL584 SI NONO  
1805****NFUSTERO CACHO MARTA FRANCISCA318 SI NONO  
1803****RGABARRE FORTUÑO BEATRIZ170 SI NONO  
****3669PGABAS ALASTUEY SILVIA485 SI NONO  
2912****LGALLEGO CLOS MARIA456 SI NONO  
1776****JGALVEZ SOLANAS ALICIA109 SI NONO  
****1396ZGALVEZ SOLANAS ROSA108 SI NONO  
2544****LGAMARRA EZQUERRA ALBERTO161 NO NOSI  
****9455AGARCES CASTILLO SILVIA424 SI NONO  
****9453MGARCES GRACIA REBECA81 SI NONO  
2515****PGARCIA ANDRES FELISA557 SI NONO  
2546****ZGARCIA ARRUGA BLANCA BEGOÑA684 SI NONO  
****7657MGARCIA ASIN CARMEN492 SI NONO  

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos página: 5 de 15



cs
v:

 B
O

A2
01

90
10

40
06

04/01/2019Boletín Oficial de AragónNúm. 3

457

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos
Categoría: B - ESCALA TECNICA DE GESTION

Convocatoria: 18/0013
TÉCNICOS MEDIOS DE GESTIÓN DE EMPLEO

Núm. Sol D.N.I. Inglés Francés Ofimática
Solicita

Adaptación ReservaPrimer Apellido Segundo Apellido Nombre

2912****VGARCIA BORGOÑON ANA TERESA181 SI NONO SI  
1817****WGARCIA CAJAL VIRGINIA284 SI NONO  
****7657DGARCIA CEBRIAN LAURA618 SI NONO  
1845****MGARCIA CHUMILLAS ALEJANDRO9 SI NONO  
2513****AGARCIA CORELLA EDUARDO541 SI NONO  
****4568NGARCIA DEL MORAL MARIA40 SI NONO  
4419****WGARCIA FABREGAT SONIA562 SI NONO  
****7027YGARCIA FERNANDEZ MANUEL12 SI NONO  
****4796CGARCIA FRAN ALICIA700 SI NONO  
****2540HGARCIA HERNANDEZ DIANA366 SI NONO  
2514****XGARCIA HERNANDEZ MARIA ROSARIO225 SI NONO  
****1881XGARCIA JOVEN MARIA DEL CARME561 SI NONO  
1803****KGARCIA MARMOL YOLANDA471 SI NONO  
1843****ZGARCIA MARTIN ANDRES688 NO NOSI  
2911****RGARCIA MON MARTA CRISTINA45 SI NONO  
****6289XGARCIA PERALES ANA ISABEL474 NO NOSI  
2513****YGARCIA SANJUAN MARIA TERESA327 SI NONO  
7302****FGARCIA SOBREVIELA ANA ISABEL574 SI NONO  
****3031RGARCIA TEJEDOR MIGUEL ANGEL527 NO NOSI  
2545****MGARCIA DE CORTAZARPEREZ-CABALLEROMARIA ARANTZAZU139 NO NOSI  
2546****ZGARCIA-AMORENA ARTAL FEDERICO241 SI NONO  
****4225RGARGALLO CASTILLO MARIA DEL CARME422 SI NONO  
****7213HGARIJO DEL CURA PABLO510 SI NONO  
****4908ZGAYAN CORONA ALEJANDRA438 SI NONO  
****4695RGIBANEL SERENA ROSA ISABEL417 NO NOSI  
****1948PGIL LORENTE MARIA PILAR71 SI NONO  
1745****NGIL MOSTEO LUIS715 SI NONO  
7322****GGIL PERALTA DANIEL542 SI NONO  
****6942PGIL PERICAS JUAN MANUEL472 SI NONO  
2547****MGIL RUIZ GEMMA697 SI NONO  
7288****MGIL RUIZ VANESA701 SI NONO  
****1308PGIMENEZ GARCIA Mª PILAR89 SI NONO  
****6968LGIMENO CALLEJAS MIRIAN498 SI NONO  
****9718SGIMENO DEL AMO IDOIA307 SI NONO  
7271****QGIMENO ENRIQUEZ LUIS JAVIER191 SI NONO  
****7835TGIMENO GASCON CELINA SOLEDAD669 NO NOSI  
1774****PGIMENO MARTIN Mª FRANCISCA209 SI NONO  
1844****MGOMEZ BARBERAN RAQUEL671 SI SINO  
1844****XGOMEZ BLASCO BEGOÑA294 SI NONO  
****3172SGOMEZ BLASCO RAQUEL296 SI NONO  
****2007XGOMEZ CAJAL ANA BELEN19 SI NONO  
****7095FGOMEZ COTELA ANA MARIA461 SI NONO  
****6223PGOMEZ DE MENA CRISTINA326 SI NONO  
****3247HGOMEZ LATORRE ANA489 SI NONO  
1843****CGOMEZ MARTINEZ MIGUEL ANGEL521 SI NONO  
1845****XGOMEZ SANCHEZ ELENA607 SI NONO  
1845****VGOMEZ TOMAS ALBA MARIA311 SI NONO  
7300****XGONZALEZ LESAGA SANDRA373 SI NONO  
****2681GGONZALEZ MENENDEZ RICARDO80 SI NONO  
****0639KGONZALEZ POBO JAVIER578 SI NONO  

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos página: 6 de 15



cs
v:

 B
O

A2
01

90
10

40
06

04/01/2019Boletín Oficial de AragónNúm. 3

458

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos
Categoría: B - ESCALA TECNICA DE GESTION

Convocatoria: 18/0013
TÉCNICOS MEDIOS DE GESTIÓN DE EMPLEO

Núm. Sol D.N.I. Inglés Francés Ofimática
Solicita

Adaptación ReservaPrimer Apellido Segundo Apellido Nombre

2547****BGONZALEZ ROYO SUSANA268 SI NONO  
1775****LGONZALEZ RUBIO ANA ISABEL663 SI NONO  
0704****HGONZALVEZ DE MIRANDAAMBROSIO Mª DEL CONSUELO309 SI NONO  
****6821GGONZALVO MALLOR ANA400 SI NONO  
1843****LGORBE MARTINEZ MIGUEL ANGEL99 NO NOSI  
****8029KGRACIA ALCACERA NURIA MARIA169 SI NONO  
****3588HGRACIA BAQUERO MARIA PILAR364 SI NONO  
2912****YGRACIA BENITO MARIA CRISTINA354 SI NONO  

****2360WGRACIA HERNANDEZ MEDEA352 SI NONO  
****4669HGRAO PALOS JOSE MANUEL378 SI NONO  
1601****CGUEMBE CERVERA CRISTINA534 NO NOSI  
2909****QGUERRERO SEGARRA MARIA CARMEN72 SI NONO  
1774****BGUIU LAPLAZA RAUL195 SI NONO  
1845****NGUNDIN MELERO MARINA357 SI NONO  
1005****WGUTIERREZ GONZALEZ ROSA MARIA79 SI NONO  
1842****KGUTIERREZ MARZO MARIA ASUNCION661 SI NONO  
****2510FHERNANDEZ BARQUINERO SUSANA439 SI NONO  
****6960EHERNANDEZ CORELLANO Mª ISABEL198 SI NONO  
****7324DHERNANDEZ GARCIA SILVIA536 SI NONO  
2544****DHERNANDEZ JIMENEZ ANA CRISTINA559 NO NOSI  
2911****SHERNANDEZ MARIN SEILA385 SI NONO  
****5871CHERNANDEZ SEBASTIAN JOSE MARIA140 SI NONO  
2516****THERNANDO CASTILLO MARIA YOLANDA350 SI NONO  
4686****AHERNANDO ESPADA DAVID503 SI NONO  
1721****RHERNANDO SUSIN MANUEL ANGEL120 NO NOSI  
7297****YHERRERA BOROBIA MARIA INES609 SI NONO  
7871****JHERRERA MARTIN KELLYMAR741 SI NONO  
1744****THERRERO DE LA FLOR MARIA GEMMA748 SI NONO  
2518****VHERRERO PERALTA ELENA338 SI NONO  
7713****BHERRERO SEÑALADA YASMINA5 SI NONO  
2545****EHIDALGO DIAZ MARIA PILAR35 SI NONO  
****4649YHUERGA DE LA VEGA ROSANA484 SI NONO  
****6879EIBAÑEZ LANGOYO Mª MERCEDES751 SI NONO  
4613****NIBAÑEZ PRATS SARA142 SI NONO  
****1344QIZQUIERDO GARCIA MAURICIO730 NO NOSI  
1842****HJARQUE ASENSIO CRISTINA746 NO NOSI  
1845****ZJATIVA LORENTE DIANA147 SI NONO  

****6786WJAVIERRE LOPEZ OLGA ISABEL656 SI NONO  
7341****VJIMENEZ MARTINEZ CLARA643 SI NONO  
1772****QJIMENEZ SANCHEZ REGINA349 SI NONO  
7278****RJIMENEZ SANZ RAQUEL244 SI NONO  
****1182VJIMENO GRACIA NATIVIDAD210 NO NOSI  
****9621NJORDAN CAÑAVATE MARIA EVA511 SI NONO  
7307****DJORDAN LAINEZ CARMEN31 NO NOSI  
1802****AJULIAN PASCUAL EDUARDO699 SI NONO  
****4106ZJULVEZ GONZALEZ MARIA INES460 SI NONO  
****3015QJUSTE GUILLEN RICARDO300 SI NONO  
1774****WLA TORRE MORALES MARIA PILAR403 SI NONO  
1804****CLABRADOR MIR ALEJANDRA172 SI NONO  
1802****WLACRUZ LAGUNA EVA MARIA206 NO NOSI  

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos página: 7 de 15



cs
v:

 B
O

A2
01

90
10

40
06

04/01/2019Boletín Oficial de AragónNúm. 3

459

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos
Categoría: B - ESCALA TECNICA DE GESTION

Convocatoria: 18/0013
TÉCNICOS MEDIOS DE GESTIÓN DE EMPLEO

Núm. Sol D.N.I. Inglés Francés Ofimática
Solicita

Adaptación ReservaPrimer Apellido Segundo Apellido Nombre

3477****SLADERA FERNANDEZ JUAN MANUEL52 NO NOSI  
2912****TLAGA ESTELLA ANA CRISTINA237 SI NONO  
2909****ALAGUARTA ALEGRE MARIA ESTHER138 NO NOSI  
7297****GLAGUNA GARIN ALMUDENA PILAR116 NO NOSI  
****7227PLAHUERTA MARTIN MARIA PILAR146 SI NONO  
****2590ELAHUERTA RUBIO ELENA594 SI NONO  
****8077XLALAGUNA VERDE ANA MARIA105 SI NONO  
2518****XLALANZA PUYOLES ADELINA149 SI NONO  
1803****TLAMPLE GASTON MARIA ESTHER34 SI NONO  
2912****XLAPUENTE LUESMA MERCEDES737 SI NONO  
****9124NLAQUI PIZARRO SOFIA387 SI NONO  
2545****GLASALA AZNAR ESTHER118 SI NONO  
1745****FLAVILLA BERNAL ELOISA PILAR481 NO NOSI  
1745****CLAZARO ALDEA CARMEN MERCEDES739 SI NONO  
2910****BLAZARO ASENSIO YOLANDA259 SI NONO  
****0968BLAZARO CORELLA ANA ISABEL405 SI NONO  
2517****GLAZARO ROCHE ANA ESTRELLA261 SI NONO  
5108****LLEON SANCHO JOAQUIN468 SI NONO  
****1675LLEXARTZEGI AMOR IRATXE24 SI NONO  
1776****NLEZCANO CHAVARRIA PATRICIA734 SI NONO  
2912****LLIDON ALMAU MARTA224 SI NONO  
2909****HLINARES SANCHEZ MARIA ESTHER525 SI NONO  
****8744KLISO CHOLIZ MARIA ELENA667 NO NOSI  
2548****JLISO TERMENS VICTOR193 SI NONO  
4676****FLLORET ARIAS PATRICIA76 SI NONO  
1804****DLLORO FERRER SUSANA229 SI NONO  
1805****BLOBERA PRIETO IGNACIO598 SI NONO  
****9805KLOMBARDO GAMERO DOMINGO30 SI NONO  
****2392BLOMBARDO LAHOZ SONIA411 SI NONO  
****4944BLOMBARTE SANCHEZ MARIA PILAR273 NO NOSI  
7301****FLOPEZ ACENA NATALIA166 NO NOSI  
****7394CLOPEZ BENEDICTO YOLANDA-MERCED183 SI NONO  
2513****LLOPEZ ESCUDERO LAURA686 SI NONO  
****7566JLOPEZ FELIPE SARA270 SI NONO  
****6223FLOPEZ FERRIZ MIRIAM651 SI NONO  
1843****SLOPEZ GARCIA MARIA ROSA92 SI NONO  
1602****HLOPEZ LED CARLOS ALBERTO436 SI NONO  
2912****XLOPEZ MOYA MARIA PILAR75 SI NONO  
****0075NLOPEZ NOVELLA PEDRO571 SI NONO  
2515****YLOPEZ PERISE ROSA Mª246 NO NOSI  

1745****WLOPEZ REVUELTO ESTHER233 SI NONO  
2547****MLOPEZ VALLES JOSE MANUEL260 SI NONO  
****5423QLOPEZ-BLANCO SOLER MARI CARMEN17 SI NONO  
7307****PLORENTE LORENTE ANA CRISTINA597 SI NONO  
****9376ZLORENTE LORENTE DAVID398 SI NONO  
****3669PLORIENTE SANCHO MARIA665 SI NONO  
****2025CLOSTAO ABADIA VIRGINIA194 SI NONO  
****3829PLOZANO ROJAS RAFAEL432 SI NONO  
4707****VLUJAN DIEZ ELENA509 SI NONO  
****8625CLUNA SALES ANA MARIA575 SI NONO  

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos página: 8 de 15



cs
v:

 B
O

A2
01

90
10

40
06

04/01/2019Boletín Oficial de AragónNúm. 3

460

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos
Categoría: B - ESCALA TECNICA DE GESTION

Convocatoria: 18/0013
TÉCNICOS MEDIOS DE GESTIÓN DE EMPLEO

Núm. Sol D.N.I. Inglés Francés Ofimática
Solicita

Adaptación ReservaPrimer Apellido Segundo Apellido Nombre

****6879RLUNA VALIENTE ARANZAZU496 SI NONO  
7308****HMACHIN SANZ MARIA ELENA58 NO NOSI  
****0085SMAGAÑA SERVERA IRENE288 SI NONO  
****3902ZMAGAÑA SERVERA MARIA SONIA583 SI NONO  
****9017NMAINAR ENE MARIA PILAR672 SI NONO  
****7778EMAINAR ORDOVAS MARIA PILAR705 SI NONO  
****2398CMAINAR TOMAS MARIA PILAR135 SI NONO  
****4425AMALO JOVEN ALBERTO323 SI NONO SI  
2909****VMANGUEZ CAMBRA JOSE LUIS553 SI NONO  
****4990CMANZANERO HERENCIA MARIA DEL MAR621 SI NONO  
****4386JMARCO DOBLAS SILVIA154 NO NOSI  
2547****CMARCO JULVEZ MELCHOR ANGEL495 SI NONO  
****9051HMARCO PEREZ CARLOS253 SI NONO  
****5302RMARCO USAN AGUSTIN226 SI NONO  
2517****PMARCO VILLACAMPA RAQUEL90 SI NONO  
2519****RMARIN BADOS JOSE IGNACIO429 SI NONO  
2912****DMARTIN CASTILLO EVA494 SI NONO  
1804****QMARTIN FELICES DAVID389 SI NONO  
****3598ZMARTIN GIMENO ELENA MARIA435 SI NONO  
1844****GMARTIN GOMEZ MARIA176 SI NONO  
2912****DMARTIN GONZALEZ BEATRIZ391 SI NONO  
2516****LMARTIN JIMENEZ JUANA CRISTINA358 SI NONO  
1843****AMARTIN PERALTA ANA107 SI NONO  
7296****QMARTINEZ BALDOMINOS VANESA PILAR102 SI NONO  
****7095MMARTINEZ BAROJA BEATRIZ434 NO NOSI  
****5326DMARTINEZ BUJEDA RICARDO736 SI NONO  
7301****MMARTINEZ FABRE SANDRA615 SI NONO  
****2334SMARTINEZ GAMARRA IGNACIO488 NO NOSI  
1805****ZMARTINEZ HERRERO JULIA69 NO NOSI  
****5839LMARTINEZ MARIN EVA MARIA361 NO NOSI  
7306****YMARTINEZ NOGUE MARIA FE61 NO NOSI  
****4457CMARTINEZ RODRIGUEZ M. PILAR522 SI NONO  
2545****FMARTINEZ ROMERO Mª CECILIA365 SI NONO  
7319****VMARTINEZ ROYO ANA MARIA168 SI NONO  
****7485XMARTINEZ TIRAO GUADALUPE425 SI NONO  
****3035BMARTINEZ DE SALINASMURILLO JUAN179 SI NONO  
1805****RMAS MOMPRADE ANA MARIA691 SI NONO  
****0138BMATEO ALLENDE MARINA BELINDA302 SI NONO  
1844****SMATEO BORQUE MARIA BEGOÑA524 SI NONO  
****5639RMATEO GASPAR ELENA310 NO NOSI  
****5728HMATEO HERNANDEZ MARIA199 SI NONO  
1844****ZMATEO LACRUZ ANA710 SI NONO  
****7665AMATEO PASCUAL SONIA659 SI NONO  
****2617GMAZZIOTTI GORDILLO SANDRA ELIZABET514 SI NONO  
7302****LMELENDO CATALAN ANA INMACULADA165 SI NONO  
1775****GMENDEZ DIEGUEZ CECILIA CARLOTA159 SI NONO  
1715****AMENDI FORNIES JOSE FRANCISCO231 SI NONO  
1816****ZMENDIARA LAPLAZA CRISTINA217 NO NOSI  
2546****BMENDIELA LATORRE CRISTINA33 SI NONO  
****3538EMERCADAL MELENDEZ SUSANA695 SI NONO  

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos página: 9 de 15



cs
v:

 B
O

A2
01

90
10

40
06

04/01/2019Boletín Oficial de AragónNúm. 3

461

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos
Categoría: B - ESCALA TECNICA DE GESTION

Convocatoria: 18/0013
TÉCNICOS MEDIOS DE GESTIÓN DE EMPLEO

Núm. Sol D.N.I. Inglés Francés Ofimática
Solicita

Adaptación ReservaPrimer Apellido Segundo Apellido Nombre

7776****EMEZO MARIN JAVIER101 SI NONO  
****8241ZMIGUEL CAMPAÑA PEDRO215 NO NOSI  
****5924XMIGUEL SESMA Mª JESUS180 SI NONO  
1786****MMILLAN RAMON CARMEN87 NO NOSI  
****4043SMIRANDA CALVO JOSE ANTONIO374 SI NONO  
****3617DMIRANDA JIMENEZ ESTHER682 SI NONO  
****3053KMOLINA BENITO JAVIER355 SI NONO  
****8180LMOLINA MOYA PILAR333 SI NONO  

2548****WMOLINOS ESTEBAN MARIA655 SI NONO  
2547****RMONFORTE ESPALLARGAS ELENA245 SI NONO  
2548****WMONFORTE EZQUERRA PAULA437 SI NONO  
****1277QMONTEAGUDO PEREZ RITA MILAGROS256 SI NONO  
****2734BMONTES VIRSEDA FERNANDO709 NO NOSI  
****5617CMONZON SANCHO LAURA359 SI NONO  
2911****RMORALES RUIZ DAVID572 SI NONO  
****9219SMORENO ALDAMA LAURA419 SI NONO  
1659****AMORENO AZNAR PAULA552 SI NONO  
****4807HMORENO CASAMAYOR NATALIA401 SI NONO  
****4229YMORENO DE PEDRO EVA MARIA42 SI NONO  
7300****DMORENO IZAGA RAQUEL286 SI NONO  
1714****HMORIANO LAMA JOSE LUIS603 NO NOSI  
2910****RMOROS SANCHEZ MARIO379 NO NOSI  
7298****RMOSTAJO LASTANAO REBECA497 SI NONO  
1772****LMOULIAA LEIS MARTA596 SI NONO  
1776****CMUNILLA MURILLO VANESSA586 SI NONO  
2515****BMUÑOZ GONZALEZ JORGE479 SI NONO  
7713****SMUÑOZ LIRIA SARA431 NO NOSI  
1843****VMUÑOZ MARTINEZ YOLANDA576 SI NONO  
1680****EMUÑOZ NICOLAS CESAR8 NO NOSI  
1845****VMUÑOZ PEREZ MARIA PILAR673 SI NONO  
7302****VMUR PALACIOS MARTA372 SI NONO  
0796****BMURILLO ALVAREZ EVA MARIA390 NO NOSI  
****3475QMURILLO MURILLO MARIA TERESA704 SI NONO  
1678****ANAJERA GONZALO ANA MARIA629 NO NOSI  
1804****NNASARRE ESCARTIN ANA BELEN652 SI NONO  
****3607NNAVARRO CEBOLLADA MARTA230 SI NONO  
****9471CNAVARRO FELIPE MARIA TERESA443 NO NOSI  
1772****MNAVARRO FERNANDEZ MARTA480 SI NONO  
****9277DNAVARRO RUBIO ALFREDO418 SI NONO  
****7073JNAVARRO TEBAR BENILDE1 SI NONO  
****3782VNAVASA MARTIN ESTHER551 SI NONO  
****3752DNAVASCUES ORNAQUE REBECA530 SI NONO  
****8823WNICANOR CAMPOS MARGARITA136 NO NOSI  
****5740HNOVAS CLAVER MARIA585 SI NONO  
****0033BNUBLADO MENAYA CRISTINA504 NO NOSI  
****7225DNUÑEZ GODED Mª PILAR157 SI NONO  
****5215NOBON AZUARA Mª PILAR362 NO NOSI  
7320****WOBON CASTEL MARIA MAR44 SI NONO  
****3342GOLARTE GOMEZ Mª PILAR421 NO NOSI  
1801****COLIVA GRACIA ENCARNACION725 NO NOSI  

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos página: 10 de 15



cs
v:

 B
O

A2
01

90
10

40
06

04/01/2019Boletín Oficial de AragónNúm. 3

462

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos
Categoría: B - ESCALA TECNICA DE GESTION

Convocatoria: 18/0013
TÉCNICOS MEDIOS DE GESTIÓN DE EMPLEO

Núm. Sol D.N.I. Inglés Francés Ofimática
Solicita

Adaptación ReservaPrimer Apellido Segundo Apellido Nombre

7308****JOLIVER LAFAJA SARA PILAR119 SI NONO  
****6900YOLMO CORBACHO MARIA DEL ROCIO593 SI NONO  
****0186BOMEDAS PERALTA DAVID743 SI NONO  
****4877PORON CANTARERO MARIA ADORACION645 SI NONO  
****4479NORTE GUERRERO ERNESTO63 SI NONO  
****9546SORTIZ LOPEZ MARIA BELEN604 NO NOSI  
2519****LORTIZ DE ZARATE DOMINGUEZ MARINA733 SI NONO  
1816****YOTAL FERRER MARIA ROSARIO413 NO NOSI  
****2530LOTAL YERA YOLANDA633 NO NOSI  
****3350DPAHESA MINGUEZ NATALIA104 SI NONO  
1816****GPALACIN BOLI ALBA735 SI NONO  
****0184BPALACIOS FINOL MARIA DEL PILAR312 SI NONO  
7298****XPALACIOS FINOL ROSA ALBA313 SI NONO  

1721****WPALLARES AZNAR MARIA LUISA43 SI NONO  
7298****JPAMPLONA MARCO JOSE MARIA444 SI NONO  
****7984VPARACUELLOS MASSARO PEDRO A.298 SI NONO  
2515****XPARDILLOS TOME JAVIER470 NO NOSI  
7297****MPARDO FELICES EVA MARIA331 SI NONO  
2045****CPARDO GONZALEZ ALBA100 SI NONO  
7691****RPARDO LABENA ALMUDENA631 SI NONO  
2518****EPASCAU PASCUAL ALEX OLIVER526 SI NONO  
****3485YPASCUAL PAPI DANIEL JOSE128 SI NONO  
1774****RPASTOR SERAL CARLOS262 NO NOSI  
2911****EPASTOR SERAL MARIA CARMEN162 NO NOSI  
7299****QPAVON PARACUELLOS MARIA PILAR696 SI NONO  
2546****HPEDRERO MARTIN Mª ANTONIA692 SI NONO  
****2586KPEGUERO PERRUCA JOSEFINA164 NO NOSI  
2513****HPEIRO MURILLO MARIA JOSE202 SI NONO  
****0104YPELLEGERO ROYO JORGE545 NO NOSI  
2517****HPEÑA SORIANO MARTA606 SI NONO  
1770****MPERDIGUER BRUN PILAR FILOMENA65 NO NOSI  
0978****SPEREZ CADENAS MARIA DEL MAR272 SI NONO  
****8156BPEREZ CID SANDRA152 SI NONO  
****1215SPEREZ CORTES JORGE452 SI NONO  
1744****SPEREZ DIAZ NOELIA74 SI NONO  
****8740ZPEREZ GRACIA ANTONIO662 SI NONO  
****4437MPEREZ IBAÑEZ BELEN203 SI NONO  
****3784LPEREZ LAHOZ OLGA MARIA717 SI NONO  
1773****JPEREZ LAVILLA OLGA56 SI NONO  
****9455XPEREZ MARTINEZ ANTONIO177 SI NONO  
****1073RPEREZ MARTINEZ FRANCISCO JAVIE321 SI NONO  
7298****VPEREZ MARTINEZ SAUL360 SI NONO  
1803****LPEREZ MILLAN MARIA TERESA235 NO NOSI  
2909****ZPEREZ PEREZ BEATRIZ324 SI NONO  
****0843SPEREZ RAMIREZ ANA MARIA675 SI NONO  
****4033TPEREZ SEVILLA ALBA36 SI NONO  
****3950RPEREZ TENA ROSA MARIA690 SI NONO  
1774****BPEREZ URBANO ROSARIO297 SI NONO  
****7893BPEREZ VIDAL MARIA293 SI NONO  
1775****KPERIBAÑEZ VELA VIRGINIA197 SI NONO  

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos página: 11 de 15



cs
v:

 B
O

A2
01

90
10

40
06

04/01/2019Boletín Oficial de AragónNúm. 3

463

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos
Categoría: B - ESCALA TECNICA DE GESTION

Convocatoria: 18/0013
TÉCNICOS MEDIOS DE GESTIÓN DE EMPLEO

Núm. Sol D.N.I. Inglés Francés Ofimática
Solicita

Adaptación ReservaPrimer Apellido Segundo Apellido Nombre

****5960LPERIS BORAO MARTA MARIA238 SI NONO  
****8441LPERNIA HENAR CARMEN716 SI NONO  
****4047HPINILLA BOROBIA MARIA416 SI NONO  
****0522BPIRAJNO CLAVIJO MARIA TERESA539 SI NONO  
7299****VPLANAS MARTIN JARA55 SI NONO  
1845****ZPOBO SAURA LAURA223 SI NONO  
1843****ZPOLO HERRERA MARIA CRISTINA22 SI NONO  
7308****JPOLO PEGUERO MIRIAN11 SI NONO  
2912****PPONCELA MARTINEZ SILVIA122 SI NONO  
2546****MPONSA CASTEJON ENRIQUE282 SI NONO  
****4419KPONZ SALAS EVA MARIA707 SI NONO  
****7207DPORTELLA CARIELLO ALEJANDRO619 SI NONO  
2516****ZPRA MARTINEZ SILVIA DE234 NO NOSI  
7297****KPRADO TOME MARIA PILAR384 SI NONO  
7692****TPRIETO BARBERAN CARLOS187 SI NONO  
****3655ZPUENTE INCERA ROSALIA744 SI NONO  
****2669SPUERTOLAS CASAMAYOR ESTER290 SI NONO  
1802****QPUYAL ROMERO SUSANA212 SI NONO  
7313****BPUYALON JUDEZ IRENE129 SI NONO  
****8586MPUYALTO NADAL PAZ732 NO NOSI  
1775****YQUIJADA SERRANO ANDREA BELEN685 SI NONO  
****1980BQUILEZ DOMINGO SILVIA386 SI NONO  
****2134JQUINTEROS CAMACHO NORA GIOVANNA121 SI NONO  
1843****RRABAZAS MORO MARIA ANTONIA450 NO NOSI  
1804****VRALUY GIL BEATRIZ500 SI NONO  
****3407FRALUY MUR SILVIA475 SI NONO  
1744****PRAMIREZ MORENO ESTER397 SI NONO  
2516****KRAMIRO BALLESTIN ANA CRISTINA85 NO NOSI  
1842****CRAMO MAICAS Mª ANGELES377 NO NOSI  
1773****SRAMO ZUECO MARIA CARMEN459 SI NONO  
****3679PRAMON ALCAZAR MARIA JOSE59 SI NONO  
1817****RRAMON GAZO CARMEN ELENA38 SI NONO  
2548****CRAMON TOMAS EVA222 SI NONO  
1803****ARAMOS DE LEON ROBERTO641 NO NOSI  
2912****SREALES GASTESI MARIA LUISA73 SI NONO  
1771****ZREBOLLO TORREA LUIS FRANCISCO420 NO NOSI  
1772****KREDONDO SANCHEZ MARIA CARMEN649 SI NONO  
****7663BREIGOSA YORK ANA ISABEL106 SI NONO  
7692****JREVUELTO GARCIA MANUEL4 SI NONO  
****4320SREYNOSO GARCIA KATYA722 SI NONO  
****1805DRICART CORTI MARIA CIELO708 SI NONO  
****2304TRIO LAVILLA RAQUEL DEL301 SI NONO  
7322****ARIOS GIMENO RAQUEL275 SI NONO  
7319****CRIOS LIESA CRISTINA718 SI NONO  
****0158QRIPOL HUERVA Mª SANDRA410 SI NONO  
7050****MRISUEÑO ARCAS Mª DEL CARMEN523 NO NOSI  
1805****GRIVARES GARCIA PATRICIA317 SI NONO  
****1405RRIVERA FERNANDEZ SARA78 SI NONO  
2515****YROCHE BRIZ MARIA TERESA10 NO NOSI  
2545****HRODRIGO RUIZ MARIA JESUS726 SI NONO  

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos página: 12 de 15



cs
v:

 B
O

A2
01

90
10

40
06

04/01/2019Boletín Oficial de AragónNúm. 3

464

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos
Categoría: B - ESCALA TECNICA DE GESTION

Convocatoria: 18/0013
TÉCNICOS MEDIOS DE GESTIÓN DE EMPLEO

Núm. Sol D.N.I. Inglés Francés Ofimática
Solicita

Adaptación ReservaPrimer Apellido Segundo Apellido Nombre

7320****VRODRIGUEZ CAMPODARVE MARIA ASUNCION153 SI NONO  
****9790JRODRIGUEZ CUARTERO LAURA305 SI NONO  

1524****WRODRIGUEZ HERAS MARIA DOLORES381 NO NOSI  
****3306NRODRIGUEZ MARTINEZ CRISTINA611 SI NONO  
****0166HROMEO CUEVAS LORENA200 SI NONO  
****5621VROS NAVARRO RAIMUNDO285 NO NOSI  
****2160CROY FERNANDEZ VALDERRAMAANGEL724 SI NONO  
****0023LROY GARCIA MARTA144 NO NOSI  
****6271XROY MARSELLA ANA TERESA407 SI NONO  
****4897DROY MARTIN ADRIAN714 SI NONO  
1802****EROYO FERRER CRISTINA83 SI NONO  
****2657YROYO SANCHEZ EVA MARIA674 SI NONO  
2546****CRUBIO ABRIL IGNACIO JAVIER371 SI NONO  
****0562HRUBIO BELLIDO JOSEFINA148 NO NOSI  
1773****XRUBIO GIMENO ELENA369 SI NONO  
1844****YRUBIO GOMEZ LIDIA394 SI NONO  
1775****BRUBIO SANZ EVA MARIA341 SI NONO  
****4647GRUBIO VILLEN CRISTINA14 SI NONO  
1085****YRUIPEREZ MACARRO CRISTINA66 SI NONO  
****6722XRUIZ ABAD JAVIER133 NO NOSI  
7279****JRUIZ ARPON EVA156 SI NONO  
3083****ERUIZ CHAVES FRANCISCO JOSE54 SI NONO  
****9249LRUIZ JUSTE RAQUEL103 SI NONO  
7308****SSABADO CORTES MARTA396 SI NONO  
****7237QSALCEDO ARBUES MARIA MONLORA537 SI NONO  
2543****FSALCEDO FAÑANAS EVA MARIA678 SI NONO  
****8815PSALINAS SALVADOR ALBERTO94 NO NOSI  
****9576NSALVADOR CARRILLO NURIA184 SI NONO  
****6081RSALVADOR MORALES PATRICIA208 SI NONO  
1744****MSAMITIER MORENO EVA MARTA608 SI NONO  
2514****YSAMPERIZ LEGARRE ANTONIO CARLOS570 SI NONO  
****5514MSAN MARTIN CAMBRONERO CARLA117 SI NONO  
****5902LSANAGUSTIN CASASUS BEATRIZ412 NO NOSI  
7324****SSANCHEZ BERNAD MARTA62 NO NOSI  
****3891RSANCHEZ ESTERAN MARIA JOSE25 SI NONO  
****4784MSANCHEZ GARCIA MARIA TERESA351 SI NONO  
****2403ZSANCHEZ HERNANDEZ M. ISABEL478 SI NONO  
2544****HSANCHEZ JIMENEZ MARTA255 SI NONO SI  
****1148YSANCHEZ JULVE MARIA PILAR731 NO NOSI  
****0110JSANCHEZ LANZUELA TERESA7 NO NOSI  

2911****MSANCHEZ LUIS MARIA111 SI NONO  
****3213ZSANCHEZ MARTIN CRISTINA98 SI NONO  
5187****LSANCHEZ MORCUENDE FRANCISCO580 SI NONO  
2518****MSANCHEZ RECIO EDUARDO57 SI NONO  
2913****VSANCHEZ ROMEO BEATRIZ219 NO NOSI  
2548****GSANCHO TRAID JESUS588 SI NONO  
****6631QSANGO LAMBAN ISABEL625 SI NONO  
7299****ZSANJOAQUIN HERRERO SONIA473 SI NONO  
2548****QSANJUAN SALVADOR JOSE CARLOS125 SI NONO  
****9837SSANTACRUZ COMERAS ANA MARIA77 NO NOSI  

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos página: 13 de 15



cs
v:

 B
O

A2
01

90
10

40
06

04/01/2019Boletín Oficial de AragónNúm. 3

465

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos
Categoría: B - ESCALA TECNICA DE GESTION

Convocatoria: 18/0013
TÉCNICOS MEDIOS DE GESTIÓN DE EMPLEO

Núm. Sol D.N.I. Inglés Francés Ofimática
Solicita

Adaptación ReservaPrimer Apellido Segundo Apellido Nombre

****7669KSANTAFE AGUILAR MARIA JOSE447 SI NONO  
****7166QSANTIDRIAN ARROYO FRANCISCO126 SI NONO  
****2273ESANTOLARIA GIMENO ESTHER441 SI NONO  
****5457VSANZ ACON RAUL723 SI NONO  
2543****ESANZ ARRIBAS MARIA ESTHER329 SI NONO  
****9514QSANZ ERRECART BEGOÑA151 NO NOSI  
****5978GSANZ GIL CELEDONIO27 SI NONO  
****3235LSANZ GUALLAR JUAN CARLOS409 SI NONO  

1773****WSENAC SANCHO PEDRO248 SI NONO  
2515****FSEVIL AQUILLUE JESUS612 SI NONO  
****7689QSICILIA MOLINOS JUAN FRANCISCO646 SI NONO  
2546****GSIERRA ROYO PILAR131 SI NONO  
1721****RSIMON DOMINGO JOS MIGUEL613 NO NOSI  
****1542DSIMON PELEGRIN MARIA PILAR457 SI NONO  
****0073YSOFI ARGUETA DAVID334 SI NONO  
1602****SSOLA MARTINEZ ANA CRISTINA610 SI NONO  
****3451XSOLANO BERDIEL ALBERTO676 SI NONO  
****2839GSOLANO BLAZQUEZ CARLOS628 SI NONO  
1803****XSOLANO SIN PILAR ISABEL742 NO NOSI  
1845****DSOLER VICENTE RAQUEL546 SI NONO  
1844****JSOLERA ABRIL CAROLINA322 SI NONO  
7315****RSOLIS VIVER YOLANDA445 SI NONO  
1842****CSORIANO CASINO MARIA TREMEDAL451 SI NONO  
7298****XSORIANO GRACIA ANA ISABEL426 SI NONO  
****0156TSOS ABADIA MARIA PILAR C.96 NO NOSI  
****3146QSTANCIU ALINA614 SI NONO  
7315****CTABERNER BENAVENTE JESUS MANUEL442 NO NOSI SI  
2515****ATARODO GIMENEZ MARIA JESUS547 NO NOSI  
****4421BTEJEDOR GIMENO ANA ISABEL137 SI NONO  
****7352ZTEJEL MAZA CARLA ELENA221 SI NONO  
****4479RTEJERO ABELLA RAQUEL635 SI NONO  
7300****JTEJERO JORGE PAULA564 SI NONO  
7692****NTERUEL ANDREU VERONICA242 SI NONO  
2517****YTOBAJAS LED MARIA VIRGINIA150 SI NONO  
2518****VTOBAJAS PEREZ VANESA455 SI NONO  
****1368CTOBED ALEJALDRE VANESA491 NO NOSI  
1392****KTOCA TRESGALLO EMMA51 NO NOSI  
****8508ETOMAS ALIAS SARA MARIA167 SI NONO  
2517****XTOMAS PEDRAZA SUSANA46 SI NONO  
****7839PTORRALBA VICIOSO NATALIA540 SI NONO  
****9471PTORRES SANCHO CRISTINA6 SI NONO  
1804****PTORRIJOS MAURIN NOEL465 SI NONO  
2547****FTRASOBARES RUIZ CRISTINA740 SI NONO  
****3459FTRIGO LAPUENTE SILVIA382 SI NONO  
****3380QURCOLA IRACHE LAURA346 SI NONO  
****8241XUROZ HINAREJOS ALBA254 SI NONO  
****3863MVAHL DEL AMO PILAR623 SI NONO  
****1805TVALADEZ GIL SALVADOR462 SI NONO  
2543****GVALDEVELL ABIAN Mª TERESA493 NO NOSI  
****0421BVALDRES MAZA CRISTINA560 SI NONO  

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos página: 14 de 15



cs
v:

 B
O

A2
01

90
10

40
06

04/01/2019Boletín Oficial de AragónNúm. 3

466

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos
Categoría: B - ESCALA TECNICA DE GESTION

Convocatoria: 18/0013
TÉCNICOS MEDIOS DE GESTIÓN DE EMPLEO

Núm. Sol D.N.I. Inglés Francés Ofimática
Solicita

Adaptación ReservaPrimer Apellido Segundo Apellido Nombre

2545****XVALERO MORTE JOAQUIN335 SI NONO  
****0974SVALERO PEINADO ENRIQUE MANUEL430 SI NONO  
****8411EVALLE BOUSO OSCAR DEL367 SI NONO  
1715****YVALLES ABENIA MARIA PILAR143 NO NOSI  
2913****MVALLESPIN URBELTZ MARIA BEATRIZ463 SI NONO  
2911****LVAZQUEZ AFREIJO SUSANA220 SI NONO  
****7693JVELAZQUEZ ARGUEDAS MANUELA476 SI NONO  
1804****HVIADER ESCALA ANA380 SI NONO  
1844****ZVICENTE BELTRAN ANA423 SI NONO  

1844****WVICENTE TOMAS ANA MARIA218 SI NONO  
****1346QVIDAL GARCIA YOLANDA124 SI NONO  
1803****HVILLACAMPA BARLES REYES MARGARITA291 SI NONO  
7313****YVILLALBA ARRUE AMPARO642 NO NOSI  
2545****TVILLARTE REMACHA ESTHER469 SI NONO  
2547****NVILLASANTE SEGARRA RUTH505 SI NONO  
****8794NVILLUENDAS CALVO MARIA TERESA729 SI NONO  
2515****WVILLUENDAS GIMENO OLGA26 SI NONO  
3965****AVILLUENDAS SOLSONA OLGA533 NO NOSI  
****9398XVILLUENDAS SOLSONA SONIA532 NO NOSI  
****1520KVILLUENDAS TRALLERO GISELA171 SI NONO  
****4388RVINUES VILCHEZ JOSE IGNACIO363 SI NONO  
****9689TVIRTO FALCES PATRICIA173 SI NONO  
****2845TVIRUETE VAL BEATRIZ694 SI NONO  
****9324EYEBENES DELGADO MARIA97 NO NOSI  
1806****DYEBRA GARDETA HECTOR395 SI NONO  
1805****TZAPATER PIRACES Mª DEL ROSARIO207 SI NONO  
****7966EZAPATER PIRACES MARIA CRISTINA213 SI NONO  
2516****LZARATE MOZOTA BERTA201 SI NONO  
2514****TZARAZAGA TOMAS ROBERTO626 NO NOSI  
****8778MZUARA AZNAR TRINIDAD554 SI NONO  
2543****EZUERAS SALUDAS MARIA TERESA637 NO NOSI  

Número Total de Admitidos: 731

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos página: 15 de 15



cs
v:

 B
O

A2
01

90
10

40
06

04/01/2019Boletín Oficial de AragónNúm. 3

467

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Definitiva de Solicitantes Excluídos
Categoría: B - ESCALA TECNICA DE GESTION

Convocatoria: 18/0013
TÉCNICOS MEDIOS DE GESTIÓN DE EMPLEO

Primer ApellidoNúm. Sol. Segundo Apellido Nombre D.N.I. Inglés Francés Ofimática
Solicita

Adaptación Reserva
Motivo

Exclusión

****5728KAGUILAR727 POZO SILVIA NO NO NO  P
****6712PBAYONA713 MARTIN CRISTINA SI NO NO  D
2535****HCHACON535 MORALES MARISOL NO NO NO  ENP
****5518VCRUZ280 VIAMONTE JUAN SI NO NO  N
****4061RGARCIA446 VILLALTA MARIA CRISTINA SI NO NO  N
2546****PGASPAR620 SANCHEZ ELENA NO NO NO  P
5199****DHERNANDEZ281 RODRIGUEZ LAURA SI NO NO  N
7308****CHERNANDEZ467 SANCHEZ ANA BELEN NO NO NO  NP
1744****NLLORENTE712 MARQUINA NIEVES SI NO NO  D
****1237BMACIA644 AGUILERA PAOLA SI NO NO  E
****7742FMARTINEZ668 ASENSIO DIANA SI NO NO  B
****6659BMOLINA752 GRACIA MARTA SI NO NO  D
1774****JMUÑOZ267 CAMPIN SEILA MARIA NO SI NO  N
****7382TNAFRIA356 ANCISO MARIA VICTORIA SI NO NO  N
7697****PNAVARRO601 GARCIA PALOMA SI NO NO  N
****4540PROMERO508 BLASCO VIRGINIA SI NO NO  B
1773****ASERRANO332 AGUILERA GLORIA BEATRIZ NO NO NO  P
2547****RVICENTE689 MINGUEZ JAVIER SI NO NO  B
7301****YVILLANUEVA750 VERA ENRIQUE SI NO NO  D

Número Total de Excluídos: 19

Motivos de Exclusión

A BNO CONSTA D.N.I. ó  N.I.E. NO CONSTA LA FIRMA

C DFALTA LA VALIDACION DEL PAGO BANCARIO SOLICITUD Y/O PAGO FUERA DE PLAZO

E FFALTA DE LA TITULACION REQUERIDA FALTA DE 2 AÑOS DE ANTIGÜEDAD CONFORME A LAS BASES DE CONVOCATORIA

G HFALTA EL REQUISITO DE  EDAD NO ACREDITA CAPACIDAD FUNCIONAL

I JFALTA GRADO DE DISCAPACIDAD CONTRATADO  EN LA MISMA CATEGORIA

K LNO ACREDITA DISCAPACIDAD NO POSEE EL REQUISITO DE NACIONALIDAD

M NNO ES FUNCIONARIO DE CARRERA CONFORME A LAS BASES DE LA CONVOCATORIA NO JUSTIFICA LA EXENCIÓN DEL PAGO

O PNO ES PERSONAL LABORAL FIJO NO SELECCIONA IDIOMA OBLIGATORIO

Q NO CONSTA FECHA OBTENCIÓN TÍTULO

Relación Definitiva de Solicitantes Excluídos página: 1 de 1


	I. Disposiciones Generales
	DEPARTAMENTO DE HACIENDA Y ADMINISTRACIÓN PÚBLICA
	ORDEN HAP/2082/2018, de 10 de diciembre, por la que se modifica la Relación de Puestos de Trabajo del Departamento de Ciudadanía y Derechos Sociales.
	ORDEN HAP/2083/2018, de 11 de diciembre, por la que se modifica la Relación de Puestos de Trabajo del Departamento de Vertebración del Territorio, Movilidad y Vivienda.
	ORDEN HAP/2084/2018, de 12 de diciembre, por la que se modifica la Relación de Puestos de Trabajo de varios Departamentos.



	II. Autoridades y Personal
	a) Nombramientos, situaciones e incidencias
	UNIVERSIDAD DE ZARAGOZA
	RESOLUCIÓN de 28 de noviembre de 2018, de la Universidad de Zaragoza, por la que se resuelve el concurso de méritos para la provisión de puestos de trabajo de Encargado de Conserjería de esta Universidad.
	RESOLUCIÓN de 18 de diciembre de 2018, del Presidente del Claustro de la Universidad de Zaragoza, por la que se nombra Defensora Universitaria.


	b) Oposiciones y concursos
	DEPARTAMENTO DE HACIENDA Y ADMINISTRACIÓN PÚBLICA
	RESOLUCIÓN de 10 de diciembre de 2018, de la Directora General de la Función Pública y Calidad de los Servicios, por la que se aprueba la lista definitiva de candidatos admitidos y excluidos a las pruebas selectivas para ingreso en el Cuerpo de Funcionari
	RESOLUCIÓN de 10 de diciembre de 2018, de la Directora General de la Función Pública y Calidad de los Servicios, por la que se aprueba la lista definitiva de candidatos admitidos y excluidos a las pruebas selectivas para ingreso en el Cuerpo Ejecutivo de 
	RESOLUCIÓN de 13 de diciembre de 2018, de la Directora General de la Función Pública y Calidad de los Servicios, por la que se aprueban las listas de espera derivadas del correspondiente proceso selectivo de nuevo ingreso, para la provisión con carácter i
	RESOLUCIÓN de 20 de diciembre de 2018, de la Directora General de la Función Pública y Calidad de los Servicios, por la que se nombran funcionarios en prácticas del Cuerpo Ejecutivo de la Administración de la Comunidad Autónoma de Aragón, Escala General A
	CORRECCIÓN de errores de la Resolución de 19 de noviembre de 2018, de la Directora General de la Función Pública y Calidad de los Servicios, por la que se aprueba la lista definitiva de candidatos admitidos y excluidos a las pruebas selectivas para ingres

	UNIVERSIDAD DE ZARAGOZA
	RESOLUCIÓN de 20 de diciembre de 2018, de la Universidad de Zaragoza, por la que se publican las listas de espera de la Escala Auxiliar de Servicios Generales, especialidad Servicios Generales, de la Universidad de Zaragoza, para las provincias de Huesca,



	III. Otras Disposiciones y Acuerdos
	DEPARTAMENTO DE PRESIDENCIA
	ORDEN PRE/2085/2018, de 17 de diciembre, por la que se dispone la publicación del convenio de colaboración entre el Instituto Aragonés de la Mujer y la Comarca Campo de Borja, para la formación en materia de defensa personal para mujeres.
	ORDEN PRE/2086/2018, de 17 de diciembre, por la que se dispone la publicación del convenio de colaboración entre el Instituto Aragonés de la Mujer y la Comarca Campo de Daroca, para la formación en materia de defensa personal para mujeres.
	ORDEN PRE/2087/2018, de 17 de diciembre, por la que se dispone la publicación del convenio de colaboración entre el Instituto Aragonés de la Mujer y la Comarca de Valdejalón, para la formación en materia de defensa personal para mujeres.
	ORDEN PRE/2088/2018, de 17 de diciembre, por la que se dispone la publicación del convenio de colaboración entre el Instituto Aragonés de Servicios Sociales y el Ayuntamiento de Alfamén (Zaragoza), por el que se regula la colaboración entre ambas instituc

	DEPARTAMENTO DE ECONOMÍA, INDUSTRIA Y EMPLEO
	ORDEN EIE/2089/2018, de 19 de diciembre, por la que se convocan para el año 2019, ayudas en materia de ahorro y diversificación energética, uso racional de la energía y aprovechamiento de los recursos autóctonos y renovables, financiadas con fondos propio

	DEPARTAMENTO DE HACIENDA Y ADMINISTRACIÓN PÚBLICA
	RESOLUCIÓN de 21 de diciembre de 2018, del Director del Instituto Aragonés de Administración Pública, por la que se convocan diversos cursos de formación.

	DEPARTAMENTO DE DESARROLLO RURAL Y SOSTENIBILIDAD
	RESOLUCIÓN de 28 de noviembre de 2018, del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por la que se modifica puntualmente la Resolución de 12 de abril de 2013, en la que renovó la autorización ambiental integrada de la explotación porcina de cebo con una ca
	RESOLUCIÓN de 28 de noviembre de 2018, del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por la que se modifica puntualmente la Resolución de 27 de agosto de 2012, en la que se otorgó la autorización ambiental integrada para la explotación porcina existente de
	RESOLUCIÓN de 29 de noviembre de 2018, del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental por la que se formula la declaración de impacto ambiental y se otorga la autorización ambiental integrada para ampliación de una explotación porcina de cebo hasta 4.160 pla
	RESOLUCIÓN de 30 de noviembre de 2018, del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por la que se formula declaración de impacto ambiental para la construcción de una explotación porcina de cebo con una capacidad de 2.150 plazas (258 UGM), a ubicar en el 
	RESOLUCIÓN de 30 de noviembre de 2018, del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por la que se modifica puntualmente la Resolución de 24 de enero de 2008, en la que se otorgó la autorización ambiental integrada para la modificación sustancial de una ex
	RESOLUCIÓN de 30 de noviembre de 2018, del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por la que se otorga la autorización ambiental integrada para una explotación avícola de mutilación existente con una capacidad para 46.000 plazas de gallinas ponedoras (2
	RESOLUCIÓN de 11 de diciembre de 2018, del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por la que se modifica puntualmente la Resolución de 5 de febrero de 2013, en la que se formuló la declaración de impacto ambiental y se otorgó la autorización ambiental i
	RESOLUCIÓN de 13 de diciembre de 2018, del Director del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por la que se aprueba la Instrucción 2/2018 por la que se regulan los análisis y criterios a aplicar en la tramitación de expedientes relativos a explotacione
	RESOLUCIÓN de 14 de diciembre de 2018, del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por la que se modifica puntualmente la Resolución de 11 de enero de 2017, del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por la que se otorga la autorización ambiental integ

	DEPARTAMENTO DE INNOVACIÓN, INVESTIGACIÓN Y UNIVERSIDAD
	CORRECCIÓN de errores de la Resolución de 15 de noviembre de 2018, de la Directora General de Investigación e Innovación, por la que se resuelve la convocatoria de subvenciones destinadas a la contratación de personal investigador predoctoral en formación

	UNIVERSIDAD DE ZARAGOZA
	RESOLUCIÓN de 11 de diciembre de 2018, de la Universidad de Zaragoza, por la que se publica el plan de estudios de Grado en Ingeniería de Organización Industrial modificado.



	V. Anuncios
	b) Otros anuncios
	DEPARTAMENTO DE PRESIDENCIA
	RESOLUCIÓN de 3 de enero de 2019, del Secretario General Técnico del Departamento de Presidencia, por la que se somete a información pública el proyecto de decreto por el que se desarrolla la capacidad normativa del Gobierno de Aragón.

	DEPARTAMENTO DE ECONOMÍA, INDUSTRIA Y EMPLEO
	EXTRACTO de la Orden EIE/2089/2018, de 19 de diciembre, por la que se convocan para el año 2019 ayudas en materia de ahorro y diversificación energética, uso racional de la energía y aprovechamiento de los recursos autóctonos y renovables, financiadas con

	DEPARTAMENTO DE VERTEBRACIÓN DEL TERRITORIO, MOVILIDAD Y VIVIENDA
	ANUNCIO de requerimiento, de la Subdirección Provincial de Vivienda de Teruel, para la subsanación de las solicitudes de subvención, presentadas en el marco de la Orden VMV/1290/2018, de 26 de julio, por la que se convocan subvenciones en materia de rehab




